2.5.Prodávající se zavazuje k poskytnutí náhradního stroje podobných parametrů v případě 

nutnosti opravy předmětu koupě v záruční době. 

Článek 3 

Kupní cena 

3.1.   Celková kupní cena za dodání zboží (1 ks rotační sekačky včetně veškerého 

příslušenství / vybavení a nákladů na dopravu) dle čl. 2 této smlouvy činí 1  936 819,- Kč 

bez DPH (slovy: jeden milion devět set třicet šest tisíc osm set devatenáct  korun českých), 

DPH ve výši 21%  činí 406 732,- Kč (slovy: čtyři sta šest set tisíc sedm set třicet dva korun 

českých), celková kupní cena vč. DPH činí 2 343 551,- Kč (slovy: dva miliony tři sta 

čtyřicet tisíc pět set padesát jedna korun českých).